

JOSSLYN LIZETH REYES SALINAS
CALLE C CAMPECHE 4619

ANAHUAC
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88260
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 36180330
RFC: RESJ920823620

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026

Fecha de corte 31/Enero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251268679	072 810 00251268679 8	\$25,600.62	\$25,540.70
TOTAL			\$25,600.62	\$25,540.70

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 25,600.62
+ Total de depósitos	\$ 68,898.67
- Total de retiros	\$ 68,958.59
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 25,540.70
Saldo disponible al día*	\$ 3,333.70

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 24,660.25
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$22,000.00
Compras no aplicadas	\$207.00

TOTAL \$22,207.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,000.00-
Compras en comercios	\$ 9,445.59-

TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO \$ 17,445.59-

Resumen de comisiones

Otras comisiones \$ 0.00

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global \$22,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

(Saldo inicial de \$25,600.62)



DEPÓSITOS	\$68,898.67
RETIROS	\$68,958.59
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$25,540.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			25,600.62
01-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260101 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143211925089 Jossy feliz navidad AL R.F.C. SAGJ580613TS4		500.00	25,100.62
01-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106366391839, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP01202601014832144802 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 18:49:34		100.00	25,000.62
02-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743881533211 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Olga CVE RASTREO: 38432P05202601024834742756 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 15:27:25		1,000.00	24,000.62
03-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106372267805, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P06202601034839290163 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 22:41:26		200.00	23,800.62
04-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP06202601044840079155 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 13:01:08		200.00	23,600.62
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106375024540, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601054841587875 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:26:12		200.00	23,400.62
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106375914032, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601054842950854 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 13:23:36		400.00	23,000.62
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314026281512 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Olga CVE RASTREO: 38432P03202601054844669926 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:38:46		8,850.00	14,150.62
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601064845154482 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:41:36		150.00	14,000.62
06-ENE-26	20202633408005011280200952 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180522 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280200952	25,104.15		39,104.77
06-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720073960527 AL RFC BMN930209927 RAS 38436006284672000165 FAC 000165		5,000.00	34,104.77
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254932881120, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP01202601064845293241 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 01:33:58		500.00	33,604.77
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P03202601064845305022 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 02:05:08		600.00	33,004.77
06-ENE-26	TRASPASO 0000260106 , DE LA CUENTA: 0251267382 Doarys	5,000.00		38,004.77
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313881930056 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Ros (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy CVE RASTREO: 38432P02202601064846642148 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:22:10		300.00	37,704.77
07-ENE-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210582		274.95	37,429.82
08-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		550.00	36,879.82
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166030786794 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy licencia CVE RASTREO: 3843CP01202601084851558514 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 11:02:26		1,923.00	34,956.82
08-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720073960527 AL RFC BMN930209927 RAS 38436008776764000165 FAC 000165		256.00	34,700.82
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106382883237, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P06202601084851913623 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 12:46:00		200.00	34,500.82
08-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260108 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143237124811 Jossy 23 AL R.F.C. QUGM580317UF6		370.00	34,130.82
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106383750589, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ago CVE RASTREO: 38432P05202601084853265668 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 18:58:09		130.00	34,000.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
08-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260108 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669451384752 Jossy AL R.F.C. GARA850611US1		400.00	33,600.82
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313750147519 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy CVE RASTREO: 38432P01202601094856611850 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:45:03		1,065.00	32,535.82
10-ENE-26	TRASPASO 0000260110 , DE LA CUENTA: 1308712345	850.00		33,385.82
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106387404213, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601104858729190 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 11:11:24		270.00	33,115.82
10-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **8679 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:04 hrs. El identificador de tu operacion es F01959DD32844D1F y tu folio es 004510. - N11295		5,000.00	28,115.82
11-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260111 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143092738361 Jossy AL R.F.C. AUMF6207055R3		350.00	27,765.82
12-ENE-26	PASTELERIA JARDIN 1 RFC:PJA 0210128F7		340.00	27,425.82
12-ENE-26	TONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		85.00	27,340.82
12-ENE-26	MERPAGO*LAFRIDA RFC:MAG 2105031W3		1,682.45	25,658.37
12-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601124864731841 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:45:45		150.00	25,508.37
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP01202601134866067816 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:16:50		225.00	25,283.37
13-ENE-26	ENT HELP HBOMAX COM RFC:DME 181024584		179.00	25,104.37
13-ENE-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		203.39	24,900.98
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P02202601134869019208 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 22:34:29		500.00	24,400.98
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201909230 Jossy	3,000.00		27,400.98
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Josselyn Reyes S AL R.F.C. DECL880320GC9		255.00	27,145.98
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Josselyn Reyes S AL R.F.C. DECL880320GC9		170.00	26,975.98
14-ENE-26	20202633408013010280216450 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180646 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280216450	6,376.71		33,352.69
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106395909739, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P02202601144869282118 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 01:18:21		450.00	32,902.69
14-ENE-26	2026011490684AWS1062969631EC19 SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 02:09:26 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1002911 CVE RAST: 2026011490684AWS1062969631EC19	900.00		33,802.69
14-ENE-26	1REVOX RFC:PEMG910719FY4		1,400.00	32,402.69
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669451384752 Jossy AL R.F.C. GARA850611US1		3,000.00	29,402.69
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669451384752 Olga AL R.F.C. GARA850611US1		1,000.00	28,402.69
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP04202601144870106521 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 10:44:30		335.00	28,067.69
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106396969891, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601144871460331 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 16:12:53		370.00	27,697.69
14-ENE-26	2026011490684AWS106767740AA7E SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 17:02:28 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1018598 CVE RAST: 2026011490684AWS106767740AA7E	500.00		28,197.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-ENE-26	2026011490684AWS1065D9DA431D39 SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 17:16:14 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1019228 CVE RAST: 2026011490684AWS1065D9DA431D39	500.00		28,697.69
14-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **8679 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:10 hrs. El identificador de tu operacion es DF10050E1C388D80 y tu folio es 004895. - N10776		3,000.00	25,697.69
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106398272939, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP04202601154872977049 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:33:58		200.00	25,497.69
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossyy CVE RASTREO: 38432P04202601154872991093 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:45:39		300.00	25,197.69
15-ENE-26	D LOCAL*TDA SHEIN RFC:MSI 2205133G9		1,067.44	24,130.25
15-ENE-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		130.00	24,000.25
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106400362960, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601164878089566 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:00:35		500.00	23,500.25
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601164880049194 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 13:36:44		500.00	23,000.25
16-ENE-26	50111600TRANSBP132553358 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:53:50 DEL CLIENTE VIRGINIA ELIZONDO CANTU DE LA CLABE 137821105170581600 CON RFC EICV700110KX4 CONCEPTO: Transf. a Josselyn Lizeth Reyes Salinas REFERENCIA: 3255335 CVE RAST: 50111600TRANSBP132553358	1,500.00		24,500.25
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601164882875034 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 23:56:14		299.00	24,201.25
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741745106133487 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Josselyn Reyes 8671132764 CVE RASTREO: 38432P02202601174883332423 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 09:46:53		810.00	23,391.25
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314248893250 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mariana Lozan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda 1 CVE RASTREO: 3843CP03202601174883566695 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:58:12		200.00	23,191.25
19-ENE-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		400.70	22,790.55
19-ENE-26	REST EL RANCHO SU MAJE RFC:RSM 7612048E8		825.00	21,965.55
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000159454064, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Josselyn Reyes CVE RASTREO: 3843CP01202601194889087317 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 11:16:19		100.00	21,865.55
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P03202601194891303788 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 21:37:01		300.00	21,565.55
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313775254860 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy CVE RASTREO: 38432P01202601204893411170 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:52:59		100.00	21,465.55
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		300.00	21,165.55
21-ENE-26	2026012190706ZB3QPRBSE5YEED9G SPEI RECIBIDO, BCO:0706 ARCUS FI HR LIQ: 00:22:35 DEL CLIENTE Pagotoday, S.A. de C.V. DE LA CLABE 706180236596895597 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: 202601212013859737484464128 REFERENCIA: 1027519 CVE RAST: 2026012190706ZB3QPRBSE5YEED9G	800.00		21,965.55
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000158667153, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601214894411681 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 01:04:25		200.00	21,765.55
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000158667153, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ago CVE RASTREO: 38432P02202601214895527062 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 13:39:53		300.00	21,465.55
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		200.00	21,265.55
22-ENE-26	BATH AND BODY WORKS 3661 MONEDA ORIGEN: 10.23 USD USD : 10.23 TIPO CAMBIO : 17.6888 FECHA Y HORA AUT: 260120P1821745182634134421 FECHA Y HORA AUT: 260120 2136		180.96	21,084.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-ENE-26	OXXO ROTONDA NLD RFC:CCO 8605231N4		89.00	20,995.59
22-ENE-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		180.00	20,815.59
22-ENE-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		158.43	20,657.16
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254908567685, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P03202601234900404935 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:25:30		390.00	20,267.16
23-ENE-26	CHICK-FIL-A #167 MONEDA ORIGEN: 8.59 USD USD : 8.59 TIPO CAMBIO : 17.6888 FECHA Y HORA AUT: 260120P1829745182634134421 FECHA Y HORA AUT: 260120 0326		153.19	20,113.97
23-ENE-26	MBANO1002601230062210503 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:40:55 DEL CLIENTE MARIANA LOZANO ZUNIGA DE LA CLABE 012821011462278995 CON RFC LOZM860519NP6 CONCEPTO: escoba trapeador REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBANO1002601230062210503	400.00		20,513.97
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314209414161, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy reyes CVE RASTREO: 38432P03202601234901000532 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:38:45		390.00	20,123.97
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314248893250, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mariana Lozan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601244905031846 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:25:36		200.00	19,923.97
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254908567685, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601244905680530 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 13:28:51		300.00	19,623.97
24-ENE-26	2026012490684AWS10677B24A49773 SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 13:41:10 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1019440 CVE RAST: 2026012490684AWS10677B24A49773	500.00		20,123.97
24-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260124 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143133787203 Jossy vela AL R.F.C. SASN900401L89		220.00	19,903.97
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314097836947, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Pavlova Arevalo Guerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy CVE RASTREO: 3843CP06202601244906152890 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:38:33		650.00	19,253.97
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254908567685, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP02202601244907200320 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 21:51:49		140.00	19,113.97
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601254907379089 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 00:08:45		300.00	18,813.97
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254908567685, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601254907427401 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 01:44:38		400.00	18,413.97
26-ENE-26	OXXO ROTONDA NLD RFC:CCO 8605231N4		113.00	18,300.97
26-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260126 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143092738361 Jossy AL R.F.C. AUMF6207055R3		200.00	18,100.97
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106426779391, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601264912474363 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 23:04:02		100.00	18,000.97
27-ENE-26	2026012790684AWS1068884ECCDFA9	600.00		18,600.97
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106427682393, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601274913232145 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 11:38:51		130.00	18,470.97
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601274913941156 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:08:20		200.00	18,270.97
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106428206561, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP06202601274914182610 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 16:22:22		200.00	18,070.97
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106429230471, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P01202601284915300528 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:27:51		200.00	17,870.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180104373308444, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P03202601284915416686 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 01:06:59		300.00	17,570.97
28-ENE-26	DLO*RAPPIPRO RFC:TRA 150604TW1		69.00	17,501.97
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313881930056, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Ros (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy CVE RASTREO: 38432P03202601284916276803 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:50:04		250.00	17,251.97
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784330601492, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jossy CVE RASTREO: 38432P05202601284917982346 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 18:33:59		2,000.00	15,251.97
28-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720073960527 AL RFC BMN930209927 RAS 38436028013781000165 FAC 000165		1,000.00	14,251.97
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106431284169, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP05202601284918572731 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 21:49:52		250.00	14,001.97
29-ENE-26	20202633408028020280219817 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180235 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280219817	12,292.81		26,294.78
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106431489061, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P02202601294918807889 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:44:49		290.00	26,004.78
29-ENE-26	2026012990684AWS1062DDFA73EAAF SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 01:10:38 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1002096 CVE RAST: 2026012990684AWS1062DDFA73EAAF	700.00		26,704.78
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106431594668, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P06202601294918858593 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 01:35:28		300.00	26,404.78
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106431664242, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P02202601294918871134 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 02:19:12		400.00	26,004.78
29-ENE-26	2026012990684AWS106449CB7C91BE SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 03:27:10 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1004511 CVE RAST: 2026012990684AWS106449CB7C91BE	1,700.00		27,704.78
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106431770592, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601294918893462 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 03:57:41		200.00	27,504.78
29-ENE-26	2026012990684AWS1064B432F4445B SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 04:16:57 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ESI210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1005189 CVE RAST: 2026012990684AWS1064B432F4445B	800.00		28,304.78
29-ENE-26	2026012940014TRAPP020417665080 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:15:08 DEL CLIENTE JUDITH ALICIA REYES SALINAS DE LA CLABE 014821567710490883 CON RFC RESJ900109TY7 CONCEPTO: INGLES REFERENCIA: 7607826 CVE RAST: 2026012940014TRAPP020417665080	2,500.00		30,804.78
29-ENE-26	CP0144051342084 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 20:24:05 DEL CLIENTE GENESIS ALEJANDRA DAVILA CASTILLO DE LA CLABE 722969020482249545 CON RFC DACG911117MTSVSN04 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1342084 CVE RAST: CP0144051342084	100.00		30,904.78
29-ENE-26	CP0144053296778 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 20:29:29 DEL CLIENTE GENESIS ALEJANDRA DAVILA CASTILLO DE LA CLABE 722969020482249545 CON RFC DACG911117MTSVSN04 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 3296778 CVE RAST: CP0144053296778	25.00		30,929.78
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330028823 Jossy AL R.F.C. ROTA590427DS5		3,000.00	27,929.78
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330028823 Olga AL R.F.C. ROTA590427DS5		1,000.00	26,929.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
29-ENE-26	2026012940014BMOVPO20424008270 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:48:00 DEL CLIENTE YESSENIA CORTES GUERRERO DE LA CLABE 014821568030354831 CON RFC COGY9909103W7 CONCEPTO: YESENIA Y DIANA REFERENCIA: 2220357 CVE RAST: 2026012940014BMOVPO20424008270	250.00		27,179.78
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106433673998, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601294922439110 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 21:18:16		300.00	26,879.78
30-ENE-26	2026012990706T7HRZ403Q27GM8PW	1,000.00		27,879.78
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106433872388, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601304922812727 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 00:06:36		200.00	27,679.78
30-ENE-26	AT T RFC:CNM 980114PI2		1,109.08	26,570.70
30-ENE-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		255.00	26,315.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106434618266, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P03202601304923673929 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 08:26:05		150.00	26,165.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314248893250, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mariana Lozan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda3 CVE RASTREO: 38432P04202601304926071678 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:41:25		200.00	25,965.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 734180002205390314, BXI SPEI BCO:734 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 3843CP03202601304926397019 RFC: ND IVA: . 0 FINCO PAY HORA LIQ: 15:25:46		200.00	25,765.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 734180002271425080, BXI SPEI BCO:734 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P04202601304926625446 RFC: ND IVA: . 0 FINCO PAY HORA LIQ: 15:57:13		300.00	25,465.70
30-ENE-26	20260130FINCHOWTE6HVQFH SPEI RECIBIDO, BCO:0734 FINCO PAY HR LIQ: 16:29:24 DEL CLIENTE PAGOTODAY SA DE C V DE LA CLABE 734180002200000007 CON RFC ES1210721JY7 CONCEPTO: 202601302017364505482067968 REFERENCIA: 2950828 CVE RAST: 20260130FINCHOWTE6HVQFH	1,000.00		26,465.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314097836947, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Pavlova Arevalo Guerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mesa CVE RASTREO: 38432P05202601304928084610 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:23:35		625.00	25,840.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106435778684, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202601314929291133 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 01:27:54		300.00	25,540.70
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106435864394, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P02202601314929305587 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 01:53:50		300.00	25,240.70
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180106436826904, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P03202601314931515870 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 12:57:26		200.00	25,040.70
31-ENE-26	2026013190684AWS106237886391EB SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 13:12:56 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ES1210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1020527 CVE RAST: 2026013190684AWS106237886391EB	2,000.00		27,040.70
31-ENE-26	2026013190684AWS106411B2CB5887 SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 14:15:08 DEL CLIENTE PAGOTODAY S.A DE C.V. DE LA CLABE 684180106000000004 CON RFC ES1210721JY7 CONCEPTO: VIP REFERENCIA: 1021980 CVE RAST: 2026013190684AWS106411B2CB5887	500.00		27,540.70
31-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720073960527 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034924574000165 FAC 000165		2,000.00	25,540.70

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada